
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2024 r.

w sprawie zmian budżetu 2024 roku

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 zpóźn. zm.) oraz § 21 pkt 1 i 5 uchwały Nr LII/450/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie 
z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2024 zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr LII/450/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2024, w zarządzeniu Nr 2447/23 Burmistrza Choszczna z dnia 
12 grudnia 2023 r. w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustwami realizowanych przez Gminę Choszczno w roku 2024 oraz w zarządzeniu Nr 2446/23 
Burmistrza Choszczna z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie planu finansowego dla Urzędu Miejskiego 
w Choszcznie na rok 2024, wprowadzam zmiany określone w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

Id: 635593BA-8914-4F50-A54D-38CA026DBA64. Uchwalony Strona 1



jZSOk Uli
1. DOCHODY
Urząd Miejski w Choszcznie-jednostka wykonująca 

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 

Burmistrza Choszczna 
z dnia2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00 36,10 36,10

75095 Pozostała działalność 0,00 36,10 36,10

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 36,10 36,10

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 30 000,00 30 000,00
75495 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 0,00 30 036,10 30 036,10

Strona 1 z 1

Id: 635593BA-8914-4F50-A54D-38CA026DBA64. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 

Burmistrza Choszczna
2.WYDATKI .
Urząd Miejski - jednostka wykonująca z ^n*a .................................. •2^4 n

Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00 36,10 36,10

75095 Pozostała działalność 0,00 36,10 36,10

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 36,10 36,10

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 30 000,00 30 000,00
75495 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 0,00 30 036,10 30 036,10

Strona 1 z 1

Id: 635593BA-8914-4F50-A54D-38CA026DBA64. Uchwalony Strona 1


